Art. 1º Autorizar o repasse de recursos ao Município de Petrópolis - RJ, no
valor de R$ 62.059,63 (sessenta e dois mil cinquenta e nove reais e sessenta e três
centavos), para a execução de ações de Recuperação, descritas no Plano de Trabalho
aprovado e contido no processo Sei n.º 59053.017511/2024-73.

Art. 2º Os recursos necessários para a execução do objeto, a título de
Transferência Obrigatória, conforme a legislação vigente, correrão à conta da dotação